九三中办发〔2011〕48号

关于举办九三学社全国宣传工作

骨干培训班的通知

各省、自治区、直辖市委员会：

为提高社内宣传干部的正确导向能力、掌握理论政策能力、策划组织活动能力、精于言表文述能力和接受新生事物能力，提高业务素质和工作水平，定于2010年9月1日至6日在中央社会主义学院举办九三学社全国宣传工作骨干培训班，8月31日报到，9月6日下午返程。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1、社刊社讯编辑工作交流；

2、新闻宣传工作理论与实务；

3、九三学社历史和优良传统。

二、学员选送

1、每个省级组织选送具体从事并热爱新闻宣传工作、有发展潜力的骨干1名。

2、社中央宣传部工作人员若干。

三、培训费用

往返交通费自理。每位学员向中央社会主义学院缴纳培训费600元（由该院出具正规发票）。

四、报到及接站

1、请各省级组织于8月17日之前将参训学员基本情况填写回执（见附件），传真至社中央宣传部。

2、参训学员请于8月31日18：00前到中央社会主义学院萃园公寓报到。中央社会主义学院地址：北京市海淀区万寿寺甲4号；萃园公寓电话：（010）-68706868转8。

3、需要接站的学员请将到京时间和所乘车次（航班号）于8月26日前告社中央宣传部。

五、联系人及联系电话

刘晓卿  010-82553628

侯艳华  010-82553559

戴  红  010-82553022

    传  真：010-82553562

    Email:  xcb@93.gov.cn

九三学社中央办公厅

二O一一年八月四日

主题词：宣传  培训  通知

抄送：社中央主席、专职副主席、秘书长，社中央宣传部

九三学社中央办公厅            2011年8月4日印发
附件
九三学社全国宣传工作骨干培训班回执
	姓名

	性别

	年龄

	单位

	职务

	手机号码

	电子邮箱

1